bris  •  •  Anno  regni  nostri  •  Vicesimo  None  • 

Carta  terrarum  in  le  Garviauche  data  per  Dauid  Regem  ■'     (a.d.  1367.) 

Dauid  Dei  gracia  Rex  Scottorum  ■  •  Omnibus  [etc.']  Sciatis  nos  dedisse 
[etc.]  dilecto  consanguineo  nostro  •  Roberto  de  Erskyne  militi  •  pro  ho- 
magio  et  seruicio  suo  nobis  impenso  et  impendendo  •  ac  Cristiane  de  Kethe 

sponse  sue  •  Totas  terras  nostras  infrascriptas  /  cum  pertinenciis  •  infra 

dominium  de  Garviauche  existentes  •  videlicet  terras  de  Balehaghirdy  •  de 
Bundys  ■  [etc.  ut  supra,  p.  538,  usque  ad]  de  terra  de  Flandris  annuatim 

percipiendis  •  per  eosdeni  Abbatem  et  conuentum  ■  Quod  quidem  dominium 

cum  pertinenciis  •  ex  certa  causa  in  nostris  manibus  iam  existit  •  Tenendas 
[etc.]  de  nobis  et  heredibus  nostris  in  feodo  [etc.]  cum  natiuis  predictariira 

terrarum  •  et  eorum  sequelis  [etc.]  Reddendo  [etc.]  nobis  et  heredibus 

nostris  /  forinsecum  seruiciura  in  communi  exercitu  nostro  •  quantum 

pertinet  ad  terras  predictas  •  et  tres  sectas  curie  ad  tria  capitalia  placita 

•    [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Pittodrie.] 
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nostra  de  Garviauche  annuatim  [etc.']  In  cuius  rei  testimonium  present! 
carte  nostre  sigillum  nostrum  precepimus  apponi  ■  Testibus  venerabilibus 

in  Xpo  patribus  •  Willehno  episcopo  Sancti  Andree  •  Waltero  episcopo 
Glasguensi  •  et  Patricio  episcopo  Brecbinensi  cancellario  nostro  •  Roberto 
senescallo  Scocie  comite  de  Stratberne  nepote  nostro  •  Patricio  comite 

Marchie  et  Morauie  •  Willelmo  comite  de  Douglas  •  Willelmo  de  Kethe 

marescallo  nostro  Scocie  •  Arcbebaldo  de  Douglas  •  Hugone  de  Eglyng- 

toun  •  et  Waltero  de  Halyburtoun  •  militibus  •  Apud  Striuelyne  quarto 

die  mensis  Julij   •   Anno  regni  nostri  •   Tricesimo  Nono  ■  • 

Carta  Dauid  de  Abircrumby  et  Mergarate  de  Lesley  •'     (a.d.  1391.) 

Omnibus  [e<c.]  Andreas  de  Lesley  dominus  eiusdem  miles  ■  Salutem  in 
omnium  Saluatore  ■  Noueritis  me  cum  consensu  et  assensu  Domini  Nor- 

manni  de  Lesley  militis  filij  mei  et  heredis  dedisse  [etc.']  Dauid  de  Abir- 
crumby et  Mergarete  sponse  sue  sorori  mee  carissime  in  libero  maritagio 

cranes  et  singulas  terras  meas  de  Achqwborchy  de  Achqvvhorsk  et  de  Blar- 

daf  cum  pertinenciis  suis  iacentes  in  regalitate  de  Garvyach  •  infra  viceco- 

mitatum  de  Abirden  ■  ■  Tenendas  [etc.]  prefatis  Dauid  et  Mergarete  ac 
eorum  diucius  viuenti  /  heredibusque  inter  ipsos  legitime  procreatis  seu 

procreandis  quibus  forte  deficientibus  raichi  et  heredibus  meis  quibuscunque 

in  feodo  [etc.]  de  me  et  heredibus  meis  dominis  de  Lesley  imperpetuum  /  per 

omnes  rectas  metas  [etc.]  cum  bondis  /  bondagijs  natiuis  et  eoruni  sequelis 

[etc.]  Faciendo  [etc.]  michi  et  heredibus  meis  dominis  de  Lesley  sectam 

communem  ad  curias  nostras  tenendas  infra  baroniam  de  Lesley  •  [etc.] 
Volo  tamen  quod  omnes  tenentes  et  singuli  qui  inhabitauerint  terras  meas 

de  Lesley  capiant  et  h[abeant]  miremia  sibi  necessaria  ad  opera  sua  infra 

dictas  terras  meas  quoties  indiguent  de  boscis  et  siluis  de  Achqwhorsk 

absque  impedimento  qua[licunque]  In  cuius  rei  testimonium  sigillum  meum 

presenti  carte  apposui  Apud  Lesley  penultimo  die  mensis  Maij  anno 
Domini  millesimo  Tricentesimo  nonogesimo  primo  /  Testibus  venerabili 

in  Xpo  patre  Domino  Gylberto  Dei  gracia  Abirdonensi  episcopo  /  Domi- 
nis /  Jacobo  Frasir  domino  de  Frendracht  /  Alexandre  Frasir  domino  de 

Phylorth  /  Johanne  de  Gordoun  domino  eiusdem  /  Andrea  de  Lesley  con- 

sanguineo  meo  carissimo  militibus  ac  aliis  multis  • 

'    [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Fetterneir.] 
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Preceptum  saisine  terrarum  de  Selby  et  de  Loclitillok  •  '  (a.d.  1433.) 

Alexander  Stewartus  comes  de  Marr  et  de  Garuiauch  dileeto  fratri  nostro 

Andrea  Stewarto  militi  balliuo  nostro  comitatus  de  Garuiauch  hac  vice 

specialiter  constitute  salutem  Sciatis  quod  concessimus  hereditarie  dileeto 

nostro  Willelmo  de  Lesly  de  Balchane  totas  et  integras  terras  nostras  de 

Selby  et  de  Loclitillok  cum  pertinenciis  jacentes  in  comitatu  nostro  de  ly 

Garuiauch  infra  vicecoraitatum  de  Abirdene  Quare  vobis  precipimus  et 

mandamus  quatenus  eidem  Willelmo  vel  suo  certo  actornato  latori  pre- 
sencium  saisinam  et  possessionem  hereditarie  dictarum  terrarum  cum 

pertinenciis  iuste  liberari  faciatis  et  sine  dilacione  Secundum  formam 
tamen  et  tenorem  carte  noslre  talliatus  de  terris  baronie  de  Balchane